



Kielce 13.10.2023 r.

174 g
znak sprawy EZ/129/2023/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605) na Dostawy stentgraftów i materiałów medycznych dla potrzeb Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r poz. 1605) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar umownych za odstąpienie od umowy i przyjęcie 10% od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie 10% wynagrodzenia całkowitego brutto. W przypadku dostaw sukcesywnych zaproponowany przez Zamawiającego sposób obliczania jest krzywdzący - może prowadzić bowiem do sytuacji, w której Wykonawca, bądź Zamawiający ponosi ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar umownych za zwłokę w dostawie towaru z wartości wyrażonej kwotowo na „5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar umownych za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi, z wartości wyrażonej kwotowo na „2% wartości zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna, maksymalna wysokość kar umownych nie mogła przekraczać 20 % wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany

Wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące, stanowią jej integralną część oraz należy je uwzględnić w treści składanej oferty

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Lasa
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kuźnińska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stępielewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. sylvia.lasa@wszkielce.pl

